УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

о\ ль. ton №
г. Липецк

Об итогах проведения регионального этапа
Всероссийского конкурса на лучший «Снежный городок Эколят»
в дошкольных образовательных организациях
и общеобразовательных организациях Липецкой области

По итогам проведения регионального этапа Всероссийского конкурса на
лучший «Снежный городок Эколят» в дошкольных образовательных
организациях и общеобразовательных организациях Липецкой области (далее
-  Конкурс)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список победителей и призеров Конкурса согласно

приложению.
2. Наградить дипломами управления образования и науки Липецкой

области победителя и призеров Конкурса, указанных в приложении.
3. Государственному бюджетному учреждению дополнительного

образования Центру дополнительного образования «ЭкоМир» Липецкой
области (Лаврентьевой Н.С.) провести церемонию награждения победителя и
призеров Конкурса.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника управления образования и науки Липецкой области
И.А. Полякову.

И.о. начальник управления И.А. Шуйкова

Приложение
к приказу управления образования

и науки Липецкой области
от « 03 ADJ3 г. № 3.W

Список победителей и призеров регионального этапа
Всероссийского конкурса на лучший «Снежный городок Эколят»

в дошкольных образовательных организациях
и общеобразовательных организациях Липецкой области

1 место: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение центр развития ребенка -  детский сад № 2 «Ромашка»
Данковского муниципального района Липецкой области;

2 место: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение № 136 г. Липецка;

3 место: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад «Маленькая страна».